
HAI PHONG PACKING VICEM
JOINT STOCK COMPANY

No: 34O/IIPVC-KTTC

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Hai phong, July l9th 2025

PERIODICITY INFOR]VIATION DISCLOSURE
OF FINANCIAL STATEMENT

Io: Ha Noi Stock Exchange

Pursuant to the provisions in clause 3, Article 14 of circular N o.96120201'lr-BTC
dated November 16, 2020, by the Ministry of Finance guiding the information disclosure
on the stock market, Hai Phong Packing vicem Joint Stock company hereby discloses its
for the two quarter of2025 to the Hanoi Stock Exchange as follows:

1. Organization name:

- Securities Code: BXH

- Address: No 3 - Ha Noi Street - Hong Bang Ward - Hai phong City
- Telephone: 0225.3821832 - Fax: 0225.3540272

- Email:... ... ... . _ Website: www.hcpc.vn

2. Contents of information disclosure:

- Financial statement for the quarter 02/2025

ll Separate financial statements (fbr listed organizations without subsidiaries and
the parent accounting entity having subordinate units);

! consolidated financial statements (for listed organizations with subsidiaries);

! Combined financial statements (for listed organizations with subordinate
accounting units that have their own separate accounting system)

- Cases that must provide an explanation for the reasons:

+ The audit organization issues an opinion that is not an unqualified opinion on the
ents (for the audited financial statements of the year):

No

and after the audit, changing from a loss to a profit or vice versa (for the audited financial
statements of the year):

E v., E r.to

Explanation document in case of"yes":

I
ll'

\

financial statem

E Y".
Explanation document in case of "yes":

E co Erc,ong
+ The after-tax profit in the reporting period has a difference of 5yo or more before

! v". ENo



+ The profit after income tax in the income statement for the reporting period
changes by lDYo or more compared to the same period ofthe previous year.

f v., E No

Explanation document in case of ..yes,,:

l-1-l v.' E No
L.!- l
+ The after-tax profit in the reporting period showing a loss, changes from a profit

in the same period ofthe previous year to a loss in the current period, or vice versa?

I lyes ENo
Explanation document in case of .,yes,,:

lves E *o
The website's address ofthe disclosure (1510712025):

6.,..
'CO

c(

N\s

Report on transactions with a value of 35% or more of total assets f. 2025.

In the event that the listed organization has a transaction, it is required to report the
following details in full:

- Transaction details: Buy and sell cement bags

- The proportion oftransaction value to total asset value ofthe enterprise is:77,0502.

- Transaction completion date: 3ll12/2025

We hereby ceftiry that the information provided is true and correct, and we will
bear the full responsibility to the law.

Attached documents:
- Financial statement for quarter 212025 

{ e,Y"*iD



SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM
Independence - Freedom - Happiness

No: l4fspvc-rrtc
Re : Informotion Disclosure

Hai Phong, date l8 month 07 year 2025

Dear : State Securities Commission of Vietnam

Hanoi Stock Exchange.

l- Name of Company : HAI PHONG VICEM PACKING JOINT STOCK COMPANY

2- Stock code: BXH

3- Headquarters' address: No. 3 Hanoi Street - Hong Bang Ward - Hai phong City.

4-Tel:02253821832 Fax:02253540272

5- The person who is responsible for making information disclosure is Ha Thuy Mai.

6- Content of the information disclosure:

The two-quarter financial statement in 2025 of Hai phong vicem packing Joint Stock
Company was prepared on the date l8 month 07 year 2025, includes:
Balance Sheet, Income Statement, cash Flow statement, Notes to the Financial
Statements.

7- Website address for posting the full financial statement: www.hcpc.vn

we hereby commit that the information disclosed above is true and we take full
responsibility before the law for the content ofthe disclosed information.

Best regards !

Recipients:

- As above

- The clerical offrce (save)

HAI PHONG VICEM PACKING

JOINT STOCK COMPANY
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HAI PHONG VICENI PACKING
JOIN'I' STOCK CONIPANY

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM
Independence - Freedom - Happiness

No: 342IHPVC-KTTC Hai Phong, date l8 month 04 year 2025

EXPLANATION
The reasons ofthe after-tax profit difference between

the quarter 2 of 2025 and the qtarter 2 of 2024

Dear : State Securities Commission of Vietnam

Hanoi Stock Exchange.

- Pursuant to Circular No. 96/2020/TT -BTC dated Novemb er 16,2020, of the Ministry
of Finance, guiding the disclosure of information on the stock market;

- Based on the business results for the periods ofthe quarter 2 in 2025 and the quarter 2
in 2024, the after-tax profit in the financial statement of the quarter 2 in 2025 reduce by
more than 10o% compared to the after-tax profit in the financial statement ofthe quarter 2
in2024.

- Hai Phong Vicem Packing Joint Stock Company provides an explanation for the
difference as follows:

In the second quarter of2025, there were anumber of expenses excluded when calculating
corporate income tax, which increased corporate income tax expenses payable, leading to
profit after tax in the second quarter of2025 being lower than profit after tax in the second
qu,uter of 2024.

The specific data for some key articles are as follows:

Best regard!

Recipients:

- As above ;

- The clerical office (save) ,z/'
U

No Indicator Unit Quarter 2 of 2025 Quarter 2 of 2024 Per o/"

I Sale volume ofpacking Pack 7 .78t .338 6.871.794 t t3,24

2

3

Total revenue and othtr income

Total expenses 
_

vnd

vnd

64.818.s25.508

&.525.578.937

4l .165.865. l 89

40.89t.229.239
ry,46
157.80

4 Profit before income tax vnd 292.946.571 27 4.635.950 106,67

5 Net profit after income tax vnd 179.221.179 219.708.761 81,57

Kge".



HAr pHoNc vrMcEM pAcKrNG JorNT srocK coMpANy Financlal Statement
NoJ Hs Noi Streei, Hong Bang rrYard, Hai Phong City Quartor 2 year 2025
Tel: 02553.821E32 Fax: 02253.540272 ttodrtNO.Bo1 DN

DN . BALANCE SHEET

Article Code
lnte. -

pr.t tlon Closlng Balance Opening Balance

'o\\a

a'

ASSETS

A- CURRENT ASSETS r00 94.025.166.031 94.004.680.692

l. Cash and ca3h equlpvalontE 0 5 rE.402.236.987 12.127.263.193

1. Cash 111 5 18.402.236.987 12.127.263j93

2. Cash equipvalents 112 5

ll. Shofi -torm Rnancial investments 120

lll. Short-torm rGceivable! 130 46.496.809.396 66./102.250.885

1. Shorl-term receivables from cuslomers 131 6 44.294.633.925 64.444.719.394

2. PreDayment to shortierm suDDliers 132 9 78.362.640 53.6'l 1 .680

3. Oth6r shorl-lerm receivables 136 7 2.299.231.231 1.903.919.811

4. Provision for bad receivable debts 137 - 175.418.400

lV. lnventorieg 140 8 28.389.082.455 r 5. t 8l.984.080

1. lnvontory 141 8 28.589.176,527 15.401 .328.sS2

2. Provision for dedi!611! in!9!tl9!y 149 E (200.094.072) (219.344.512)

V. Other current as3etg 150 737.037.193 293.182.534

L lnput VAT 152 710.035.768 223.874.732

Taxes and Receivables from State Budget 153 1.609.713

2. Shori{erm oreoaid axoenses t54 25.391.712 69.307.802

Repurchase Government bonds transactions 155

Other current assets r56

NON€URRENT ASSETS 200 2.977.839.615 3.658.857.660

Non-currcnt r€cgivable3 210

Flxed aaseB 220 10 2.421.219.178 2.985.544.426

1. Tangible fixed assets 22'l 't0 2.424.2'.19.478 2.985.544.426

- The original pdce 222 t0 96.81 1.718.997 96.8r 1.718.997

- Accumulated depreciation 223 10 (94.387.499.519) (93.826.174.571)

Flnancial lease ,ixed assets 221

lnvisible fixed assets 227

- The original price 228 264.450.000 264.450.000

- Accumulated deoreciation 229 (264.450.000) (264 450 000)

ll l. lnvestrnent properiy 230

lV.Non-curr€nt prop€rty in progresr 210

V. NON4URRENT FINANCIAL INVESTMENTS

VI. OTHER NOI{€URRENT ASSETS 250 553.620.137 683.313.234

1. Non-cunent prepeid exDenses 260 q 553.620.137 683.313.234

TOTAL ASSETS 270 97.003.005.646 97.673.538.352

N
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Article Code
lntsr-

protedon Closlng Balancs Openlng Balancc

CAPITAL RESOURCES

C. LIABILITIES 300 42.217.166.177 43.005.117.975

l. Cunent llabllitieg 310 4?.217.4A6.177 43.005.117.975

Payable to short-lerm supplisrs 312 11 35.622.585.740 37.0A2.978.27A

2. Advances from customers 313 2.039.770.199 5.506.269

3.. Tax6s and other payables lo lhe State budget 31,1 12 166.146.913 126.438.018

4. Payables to employees 315 3.390.465.788 4.560.277A@

S.Short{erm payables expenes 316 14 31.879.964 548.431.236

6. Shorl-term inlrercompany payables 3't7

7. Payables by scheduled progress of construclion contracl 318

8.. Short-ierm deferred revenue 3't9

9. Olher shortlerm payablas 320 15 807 .237 .726 671.630.369

lo.Short-term loan and payable for ftnance leasing 3t I t3
'l 1. Reward and welfars fund8 321 159.379.847 9.856.397

ll.Non-current liabilities 330

O.OWNER'S EQUITY 400 16 54.785.539.469 54.668.420.377

l. Owno/s squlty 110 t6 54.785.539,469 54.668.420.377

l.Contribuled chartered capital 411 't6 30.120.400.000 30.120.400.000

Ordinary shares with votino rioht 411a 16 30.'120.400.000 30.120.400.000

Preffered shares 4t tb
2. Share premium 412 16 63.200.000 63.200.000

3. Convertible bond option 413

4. Other capital8 - 414 't6 3.004.189.037 3.004.189.037

5. Developmenl inveslment fund 418 16 '18.892.889.570 18.892.889.S70

6. Corporalion Anangement support fund 419

7. Other fund of owners's equity 420 l6 2.O17.7U.320 2.017.70d.41

L Undi3tributed proflt 421 t6 6E7.r 56.542 s7o.osd6o
-previous period accumulated undistributed prorit 421a 16 687.156.542 570.037.450

-.curent period undistributed profit 421b

). Construclion investment fund 422

10. Non conlrolling interest 429

ll. Other fund 430

1 . Olher tund 431

2. Fixed assets arising from other fund 432

TOTAL RESOURCES 140 97.003.005.6/t6 97.673.538.352

CHIEF ACCOUNTAN'

t-----

U
Ha Thuy Mai

PREPARED BY

n

\*L
Nguyen Thi Oanh
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HAI PHONC VICEM PACKING JOINT STOCK COMPANY
No.3 Haroi Strcet, Hong Bang Ward, Hai Phong City
Tel:02253.821832 Fa\:02253.540272

Financial statement

Quartcr 2 fiscal year 2025

form No: B0l DN

CASH FLOW STATEMENT

Article Code

Inter
pretati

Accumulation fiom the
begining ofthe year to the
end ofthe current quarter

(Year 2025)

Accumulation fiom the
begining of fte year to the
end ofthe current quarter

(Yeatr 2024)

L Cash flow from operating activities

1. Receipt from sales ofmerchandises, services and other revenue 0l 101.902.280.074 77 .t7 5 .612.013

2. Payments for suppliers ofmerchandises and services 02 (74.107 .679.593) (28.825.7s9.588)

3. Payments for empioyees 03 (9.819.916.760) (l 1.581 .328.039)

4, Payment for loan interest 0't (360.735.980)

5. Payment for income ta\ 05 (109 .7 57 .362) (144.e57 .t3s)
6. Other receipt from operating activities 06 1.122.233.515 34s.774.338

7. Other payment for operating activities 07 (t2.722.52s.316) (8.306.086.82 l)
Net cash flow from operating activities 20 6.264.634.558 28.302.s18.788
IL Cash flow from investing activities

l. Payment for fixed asset purchase, construction 2t
2.Receipt from liquidating, selling fixed assets and others 22

3.Payment for loaning, buying securities from other entities 23

4,Receipt from loaning, selling securities from other entities 24

5. Pa)rnent for investing in the other entities 25

6. Receipt from investing in the other entities 26

T.lnterest income, dividend and distributed profit 27 10.339.236 6.342.385
Net cash flow from investing activities 30 10.339.236 6.342.385
III. Cash flow from financing activities

l.Receipt from issuing stocks, receiving owner's equity 31

2.Payment for owner's equities, buying back issued stocks 32

3. Receipt from shon-term, long-term loans 33

4.Payment for original debt 34 (27.39t.9s0.144)
5.Payment for debt (financial leasing) 35

6. Paid dividends, profits 36

Net cash flow from financing activity 40 (27.391.9s0.144)
Net cash flow for the period (50:20+30+;10) 50 6.271.973.194 916.911.029
Cash and cash equivalents at the beginning ofthe period 60 12.127 .263.193 7.534.962.169
The effect ofchanges in exchange rate 61

Cash and cash equivalents at the end of the period (70 = s0+60+61) 70 18.402.236.987 8.4s1.873.198

PREPARED BY CHIEF ACCOUNTANT DIRECTOR

-w-
Nguyen Thi Oanh

#3"\?/ lij-L r.. \'o
5/ rio PHAN , \1

,T\ HAI PHoh

\r'=a-t
HAI PHONG

HaThuv Mai
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
nese naes ai an iiagiii pi,t'ii'*a 

"noru 
o, read in conjunction with the accompanying rin r"n, 

";[;yr","o' 
- on

1. GENERAL INFORMATION

Structure of ownenship

Hai..Phong Packing Vicem Joint Stock company operated under the first Business Reqistration
cerlificate No. 020300'1018 dated 21 september 2b0i, registered ror ttre s'n ctranqe iccoJi"no to tn"Business Registration certificate No. 0200600741 issr-rld uy tne oepartmeni or 

-i6rniig 
"nolnvestment of Hai Phong city on S September 2012.

The company's chartered capitar is vND 30 '120 4oo ooo equivarent to 3 012 o4o shares, per varue
share is vND 10 000. The company's shares are tisted on Hanoi stocx Exctrange iiN:if*itn tn"
stock code BXH.

The company's head office is rocated at No. 3 Hanoi street, Hong Bang ward, Hai phong city.

The number of employees as at 30 June 2025 was 168.

2.

Operating industry and principal activities

Packaging production and trading; trading packing materialsi warehouse and office rental services.

Normal production and business cycle

The Company's normal course of business cycle is no more than i2 months.

ACCOUNTING PERIOD AND ACCOUNTING CURRENCY

The Company's fiscal year begins on 'l January and ends on 3i December.

The currency unit used in accounting period is Vietnam Dong (VND)

ACCOUNTING STANDARDS AND ACCOUNTING SYSTEM APPLIED

The financial statements are expressed in vietnamese oong (vND) and prepared under the
accounting principles in conformity with the vietnamese corporate Accounting System issued in
pursuance of circular No. 200/2015/TT-BTo dated 22 December 201s, circular No. 53/2016/TT-
BTc dated 2'l March 2016 of Ministry of Finance, vietnamese Accounting standards, and the
relevant statutory requirements applicable to financial reporting.

SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparation of financial statements

The financial statements are prepared on the accrual basis (except for the information related to
cash flows), under historical cost principle, based on the assumption of going concern.

Estimates

The preparation of financial statements in conformity with vietnamese accounting standards,
corporate accounting system, and the relevant statutory requirements applicable to financial
reporting requires management to make estimates and assumptions that affect the reported
amounts of assets, liabilities, and disclosures of contingent assets and liabilities at the date of the
financial statements and the reported amounts of revenues and expenses during the period. The
actual number incurred may differ from the estimates and assumptions.

Cash and cash equivalents

Cash reflects the full existing amount of the Company at the end of the accounting period,
comprising cash on hand, demand deposits and cash in transit.

4
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9. DNThese notes are an integral pad of and should be read in coniunction with the accompanying financiat statemenis

Cash equivalents include short-term investments with maturity less than 03 months since the date ofinvestment, which can be converted easily into a certain amount of casfr wigroui-any iisf in
conversion into cash at the reporting date and recorded following Vietnamese accounting'standard
No. 24 - Cash flow statement.

Rsceivables and provision for doubtful debts

Receivables are monitored detailedly under the original terms, remaining terms at the reporting date,
the receivable objects and other factors for the Company's managemerit purpose. The classiircation
of receivables is trade receivabres, other receivabres stratt compty-wittr the principres:

- Trade receivables include commercial receivables incurred from purchase-sale transactions;
- Other receivables include non-commercial or non-trading receivables, including: receivables

from loan interests, deposit interests, amount paid on beh;f of another party; recjivables which
the export lrustor must collect from the trustee; receivables from penaliies, compensation;
advances; pledges, collaterals, deposits, assets lending...

The company bases on the remaining term at the reporting date receivables to classify as long-term
or short-term

Receivables are recognized not exceeding the recoverable value. Provision for doubtful debts is
made for receivables that are overdue for six months or more, or when the debtor is in difficulty of
solvency due to dissolution, bankruptcy, or similar difficulties in accordance with the prevailing
corporate accounting system.

lnventories

lnventories are stated at a lower cost and net realizable value. Cost comprises purchase price,
processing cost and other direcl attributable expenses that have been incurred in bringing the
inventories to their present location and condition. Cost is calculated using the weighted ivirage
method. The net realizable value represents the estimated selling price lesl all estiriated costs to
completion and costs to be incurred in marketing, selling, and dislibution. lnventories are recorded
by perpetual method.

The provision for the devaluation of inventories is the excess of the inventories' cost over their net
realizable value at the accounting year end and made in accordance with prevailing corporate
accounting system.

Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation. Tangible fixed assets are
recognized under the historical cost.

The costs of tangible fixed assets arising from purchases and self-constructions comprise all costs of
bringing the tangible fixed assets to their working condition for their intended use.

The cost of self-construction or manufactured assets are the actual construction or manufacturing
cost plus installatlon and test running costs.

Costs incurred after initial recognition are recorded as increase in the historical cost of assets if they
actually improve the current status in comparison with the initial standard status of the assets, such
as:

Parts of the tangible fixed asset are modified to extend their useful life or to increase their
capacity; or

Parts of the tangible fixed asset are upgraded to substantially increase product quality; or
Nelr.technology process is applied to reduce operation expenses of the assets in comparison
with before.
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
rnese notes ari iiiitiiiip"i i'*i 

"n"utd 
be read in coniuncrion with the accompanyins rinanciarsl}I:l#'g 

' DN

The cosls.incurred for repairs and maintenance aims to restore or maintain the ability to bring theeconomic benelits of the assets according to the initial standard status, oo not me"i onJ oitn-e auoreconditions, are recognized in the operation costs during the year.

Tangible fixed assets are depreciated using the straight.line method over their estimated useful tivesin accordance with circular No. 45/2013/TT-BTC daied 2st04l2o,t3 of the Ministry oi iinrn"". rn"estimated useful lives are as follows:

Years---- o5-3o
03- 15

05-10
03-08

lntangible assets and amortisation

lntangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation. lntangible fixed assets arerecognized under the historical cost, representing the value of accounting- software and othei
management sofiware. These software are amortized using the straight-rine methoo ore, os - oiyears.

Prepaid expenses

Prepaid expenses are expenses which have arready been paid but rerate to resurts of operations ofmultiple accounting periods. The company's prepaid expenses incrude the varue oi toors anJ
supplies, cost of repairing Machinery and Equipments and oihers. lnwhich:

- Tools and supplies are allocated for a maximum period of 03 years.

- cost of repairing Machinery and Equipments are afiocated for a maximum period of 03 years.

Payables

The payables are monitored detailed under the original terms, the remaining terms at the reporting
date, the payable objects and other factors according to the company's maiagement prrpoi". ir,E
classification of payables such as trade payables, othir payables musi ue lmptJmentea'tnJ torrowing
principles:

- Trade payables include commercial payables incurred from purchase-sare transactions;
- other payables include non-commercial or non{rading payables, including: payables for loan

interest, dividends and profits payabre; amount paid for'the third party];siet borrowing;j
payables for penalties, compensation; surplus assets without reason; 

' 
payautes tor sociii

insurance, medicar insurance, unemproyment insurance, trade union; iotLterats, oeposits
received, etc.

The company bases on the remaining terms of payables at the reporting date to classify as longierm
or shorl-term.

The payables are recorded not less than the payment obligations. ln the case of there is evidence that
a loss likely occurs, the company recognizes immediately i payable under the prudent principie.

Loans and finance lease liabilities

The loans are monitored detailed for each loan object and loan agreement; for the term of loan. The
loans with the remaining term more than 12 months from the reporting date are presented as long-
term loans. The due loans within the next 12 months from the reportinj date are presented as shoi-
term loans.

Buildings and structures
Machinery and equipment
Transportation Vehicles
Office equipment



HAIPHONG PACKING VICEM JOII{T STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9 - DNThese notes are an integrat paft of and should be read in conjunction with the accompanying financial statemeni;

Borrowing costs

Borrowing costs include interests and other costs incuned direcfly related to the loans.

Borrowing cost is charged. to operating expenses during the period when incurred, except for
borrowing costs directly attributable to the construction or production of quatifying assitJ witn
appropriate time (more than 12 months) to put into use for the intended purposei oi saies, *t ict
recorded in the value of capitalized assets whether it is subject to the fulfillme;t of certain conditions
of Metnamese Accolnting Standard No. 16 - Borrowing coit. Bonowing costs directiy ittriUuaOre tolhe construction of fixed. assets, investment properties can be cipitalizea evin ttroujtr ttre
conslruction is less than '12 months.

For the general loans using for purposes of the constructlon or production of qualifying assets, the
borowing costs are capitalized by. capitalization percenlage of accumulative weigtrieo average
expenses for the construction or production of such assets.

The capitalization rate is calculated by the weighted average interest rate of outstanding loans
during the year, except special loans serving the purpose of a ipecific asset.

Accru6d expenses

Accrued expenses are recorded based on reasonable estimates of the amount payable for goods
and services used during the period due to lack of invoices or insufficient accounting recorfi and
documents, accrued interest expenses.

Revenue recognition

Revenue from the sare of goods shall be recognized if it simultaneousty meets the loltowing
conditions:

(a) the company has transferred the majority of risks and benefits associated with the right to own
the products or goods to the buyer;

(b) the company no longer holds the right to manage the goods as the goods owner, or the right to
control the goods;

(c) revenue has been determined with relative certainty. When contracts define that buyers are
enlitled to return products, go_ods purchased under specific conditions, enterprises shall only
record turnovers if such specific conditions no longer exist and buyers are not entifled to return
products, goods (unless the customer is entitled to return the goods under lhe form of exchange
for other goods or services);

(d) the company has gained or will gain economic benefits from the good sale transaction; and
(e) it is possible to determine the costs related to the goods sale transaction.

Revenue recogniAon from setvices rendered if simultaneously satisfying the fo owing
conditions:

(a) Revenue is measured reliably. When the contracts define that the customers are entifled to
return service purchased under specific conditions, the Company shall only record revenue if
such specific conditions do not exist and the customers are not entitled to return services
provided;

(b) The Corporation received or will receive economic benelits ftom the sale transactionsi
(c) The completed work is determined at the reporting date; and
(d) lncurred costs for the transaction and the costs to complete the transaction of providing such

services is determined.

ln the case of, the services provision transaclions conduct in many accounting periods, the
determination of services revenue in each period is usually done by the method of completion rate.

/,



HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TOTHE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9. DN
These notes are an integral patl of and should be read in coniunction with the accompanying financial statemenis

Under this method, revenue is recognized in the accounting period determined by the percentage of
work completed.

Revenue rrom financiar activities incrudes: rnteresr, payment discount,.... Detailed as folows:

- lnterest income is recognized reliably on the balances of deposits and periodic actual interest;
- Payment discount is recognized reliably on the notice of suppliers.

Other income rcfiects income arising from the events or separate transactions with normal business
operations of the Company, besides the above revenue.

Taxation

Corporate income tax represents the sum of the current tax and deferred tax.

The cunent tax expense represents corporate tax payables incurred for the current year and
additional corporate tax payables due to immaterial errors in last year. The current tai income
represents corporate tax payables deducted due to immaterial errors in last year.

Deferred tax expenses reflect the excess of reverted deferred tax assets and arisen deferred tax
assets or the excess of ariser deferred tax payables and reverled defened tax payables during the
year. Deferred tax income reflects the excess of arisen deferred tax assets and rivirted deferre'o tax
assets or the excess of reverted deferred tax payables and arisen deferred tax payables during the
year.

Deferred tax is recognized on significant differences between carrying amounts and the
conesponding tax bases of assets and liabilities in the linancial statements, tix losses, and unused
tax incentives. Deferred tax liabilities are generally recognized for all temporary differences and
deferred tax assets are recognized to the extent that it is probable that taxable profit will be available
against which deductible temporary differences can be utilized.

Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the year when the liability is
settled or the asset realized. Deferred tax is charged or credited to profii or loss in the income
statement, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in this case, the
defened tax is also recorded direcfly to equity.

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off current
tax assets against current tax liabilities and when they relati to income taxes ievied by the same
taxation authority and the Corporation inlends to settle its current tax assets and liabiliti;s on a net
basis.

Taxable profit differs from net profit as reported in the income statement because it excludes items
of income or expense that are taxable or deductible in other years (including loss carried forward, if
any) and it further excludes items that are never taxable or deductible.

The determination of the taxes borne by the Corporation is based on the current interpretation of tax
regulations. However, lhese regulations are subject to periodic variation and their ultimate
determination depends on the results of the tax authorities' examinations.

Other taxes are applied in accordance with the prevailing tax laws in Vietnam.

Related parties

The parties are regarded as related parties of the Company if they have the ability to control or
exercise significant influence over the Company in making financial and operating decisions or have
the same key management personnel or joinfly managed by another Company.

4,\)-,/
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9 - ONThese notes are an integral pafl of and should be read in coniunction with lhe accompanying financiat statements

lndividuals with the direct or indirect voting rights can impact significanfly to the Company, including
close family members of these individuals (parents, spouses, children, si6lings).

Key management personnel have authority and responsibility for planning, managing and contro ing
the operation of the company: the directors, the managers of the Companf a-nd ctose family
members of these individuals.

The companies managed by these individuals mentioned above with direct or indirect voting rights or
through these rights they can have a significant impact on the company, incruding the c6m'panies
owned by the leaders or major shareholders of the Company and the companies tra-ve the sarie tey
management personnel.

5" CASH

30t06t2025 01to1t2025

Cash on hand
Cash in bank

Total

SHORT-TERM TRADE RECEIVABLES

Roceivables from other customers

Dien Bien Cement Joint Stock Company
Vicem Hai Phong Cement Company Limited
Vicem Song Thao Cement Joint Stock Company
Ha Long Cement Joint Stock Company
Omanco Material Vietnam Company Limited
SEASTAR MaritimeTrading Company Limited
Hung Khanh Phat Company Limited
Others

Total

SHORT.TERM OTHER RECEIVABLES

30t061202s

18 402 236 987 12 127 263 193

30/06/2025 01to1t2025

VND

54 124 79',1

18 348 112 196

VND

30 159 062
12 097 104 131

6.

VND
E

)
H

-
15 380 724 520
21 69s 048 903

739 386 980
2 059 084 618

0

584 728 000
68 384 000

3 767 276 904

14 737 488 930
36 059 021 257
2 937 937 230
2 310 556 617
1 804 422 3'19
2 884 728 000

3 710 565 041

7.

44 294 633 925 64 444 719 394

011o1t2025
Value Provision Value Provision

Deposit

Receivables from advances
Other receivables
Total

VND

2 054 385 890
190 500 000
54 345 341

2 299 231 231

VND

1 582 617 222
249 000 000

72 302 589
l 903 919 8l l

VND VND

VND



HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9. DN
These notes are an integral pad of and shoutd be read in conjunction with the accompanying linancial stateneni;

8. INVENTORIES

Raw materials
Tools and supplies
Work in process

Finished goods
Goods on
consignment
Total

VND
12737 347 373

15 389 112
2 421 393 321

3 166 614 176

10 248 432 545

30t0612025 0'1t0112025
Historicalcost Provision Historical cost Provision

VND VND
8 27',t 109 343 (219 344 512)

15 4'13 009
4 222 07 5 385
1 008 000 900

1 884 729 955

28 589 176 527 (200 094 072) 15 401 328 592 (219 344 s12l

30106t2025 0'u01t2025
VND

53 611 680
683 3'13 234

631 982 777 736 924 914

VND

9. PREPAID EXPENSES

Short-term
Long-term

Total

VND
78 362 640

553 620 137

\
'\
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HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9 - DN
These notes are an integral pai of and should be read in conjunction with the accompanying financial statements

Details of owner's contribution capital

30t06t2025 0't011202s
Ratio VND Ratio VND

Vietnam National Cement Corporation
Others

Total

48,99Yo

51,01Yo

14 754 500 000
15 365 900 000

48,99% 14 754 500 000
51,0',tok 15 365 900 000

100% 30 't 20 400 000 'lo0% 30 120 400 000

Capital transactions with owners and dividend and profit distribution

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE OUARTER
TWO YEAR 2024

Owner's equity
- Opening balance
- lncrease during the year
- Decrease during the year
- Closing balance

Declared dividend, earning

Share

Authorised shares
lssued shares
- Common shares
Repurchased shares (Treasury shares)
Outstanding shares
- Common shares

Par value of an outstanding share (VND/share)

REVENUE

Revenue from finished goods (packing) sotd
Revenue from other merchandise
Revenue from service rendered

Total

COST OF SALES

Cost of flnished goods (packing) sold
Cost of other merchandise
Cost of services rendered
Total

VND

30 120 400 000

30 120 400 000

268 833 450

30t06t2025

VND

30 120 400 000

30 120 400 000

753 010 000

01101t2025
3 0t2 040
3 0't 2 040
3 012 040

3 012 040

3 012 040

,t0 000

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

3 012 040
3 012 040
3 012 040

3 012 040
3 012 040

10 000

THE QUARTER
TWO YEAR 2024

O(

:c

B

AI

17.

VND
41 144 492 997

1 672 952 520
21 798 595 370

VND
36 059 379 733

1 522 250 628
3 273 468 61',|

64 616 040 887 40 855 098 972

18.

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE OUARTER
TWO YEAR 2024

VND

35 992 759 306
20 425 504 631

627 070 436

VND

32 264 368 476
3 273 468 611

188 353 324

57 045 334 373 3s 726 190 411



HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9 - DN
These noles are an integral paft of and should be read in conjunction with the ac@mpanying tinancial stateminii

19, FINANCIAL INCOME

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE QUARTER
TWO YEAR 2024

VND

5 665 067

VND

89 900 704Bank interest

Total

FINANCIAL EXPENSE

lnterest expense

Total

SELLING AND ADMINISTRATIVE EXPENSES

Selling expenses
Compensaiion for broken packing
Outsourced expense
Other expenses

Administrative expenses
Labor cost
Material expense for administration
Depreciation expense
Tax, fee
Outsourced expense
Other expenses
Management costs

OTHER INCOME

lncome from selling scrap

Others

Total

5 665 067 89 900 704

20.

21.

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE QUARTER
TWO YEAR 2024

VND VND

'199 870 228

199 A70 228

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE QUARTER
TWO YEAR 2024

VND

I 928 274 741
U

1 424 341 029
503 933 712

5 421 245 918
I 636 606 792

20 651 003
153 805 482

2 083 330 500

189 032 886

I 199 381 824
138 437 43',1

VND

1 344 236 231
633 600

544 614 295
798 988 336

3 490 731 9,t,1

1 450 543 681

59 064 316
'148 676 316
689 't 01 800
172 962 673
861 016 906
109 366 219

22.

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE QUARTER
TWO YEAR 2024

VND

185 429 116

11 390 438

VND

207 174 314

18'191 199

196 8't9 554 225 36s sl3



HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9 - DN
These notes are an integral paft of and should be read in cgnjunction with the accompanying financial statements

23. OTHER EXPENSES

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE OUARTER
TWO YEAR 2024

VND VND

Total

CORPORATE INCOME TAX EXPENSE

Accounting Profit before CIT
Adjustment for taxable income
- Add: Undeductible expense
Taxable income
Tax rate

Total current corporate income tax expenses

25. RELATED PARTY TRANSACTIONS AND BALANCES

List of related parties:

Related parties

130 723 905 149 013 405

24.

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

VND

292 946 57'l

THE OUARTER
TWO YEAR 2024

vNo
274 635 950

292 946 571 274 63s 950
20v. 20yo

113 7 25 392 54 927 ',t89

Relationship

Viet Nam National Cement Corporation Shareholder holding 48,99% of owner's equity

ln addition to transactions and balances with related parties presented in other notes to the linancial
statement, during the year the Company also had transactions with the related parties as follows:

Transactions with related parties

i
B

o

TP
THE QUARTER

TWO YEAR 2025

VND
Viet Nam National Cement Corporation

76 7 ',t7 342

Remuneration of the Board of Management and Board of Directors

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE QUARTER
TWO YEAR 2024

VND

325 604 720

THE QUARTER
TWO YEAR 2024Name

Ms. Nguyen Thi Kim Chi

Mr. Nguyen Van Hanh

Ms. Dang Thi Thanh Huu

Mr. Truong Thanh Hoan

Mr. Hong Anh Viet
Ms. Nguyen Thi Thu

Total

Position

Chairman of the board
Member of the board
Member of the board
lndependent member of
the board
lvlember of the board,
Oirector
Deputy Director

VND

18 000 000
12 000 000
21 386 000

12 000 000

105 508 000
46 843 100

VND

18 000 000
12 000 000
21 295 ',t00

12 000 000

105 281 000

44 332 900

215 737 100 212 909 000



HAIPHONG PACKING VICEM JOINT STOCK COMPANY

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FORM BO9. DN
These notes are an integral pad of and should be read in conjunction with the accompanying financial statements

OTHER INFORMATION

Remuneration of the Supervisory Board:

26.

THE QUARTER
TWO YEAR 2025

THE QUARTER
TWO YEAR 202i0Name

Ms. Nguyen Thi Bich Hue
Ms. Nguyen Thi Kim Anh
Ms. Pham Thi Thuy

Total

Position

Head of Supervisory Board

l\ilember Supervisory Board

Member Supervisory Board

VND

12 000 000

I 000 000

33 892 400

VND

12 000 000
9 000 000

29 946 600

54 892 400 50 946 600

27. SUBSEQUENT EVENTS

No significant events occurring after balance sheet date affecting the financial position and
operations of the Company that requires adjustments or disclosures on the financial statements for
the year ended 30 June 2025.
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Nguyen Thi Oanh

Hai Phong, July 11th 2025
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